

Warszawa, 22 listopada 2021 r.

KZGW/KUE/248/2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „*Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb własnych instalacji OZE z obowiązkiem zakupu wytworzonej energii, usługą bilansowania handlowego i raportowaniem REMIT w 2022 roku*”, nr zamówienia KZGW/KUE/248/2020.

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SWZ.

Pytanie 1

Dotyczy realizacji umowy

Występują rozbieżności w zakresie terminów sprzedaży energii pomiędzy załącznikami do SWZ numer 8 i 2. Proszę o wskazanie, które terminy są prawidłowe i jakim okresem odpowiada podany wolumen.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia został poprawnie wskazany w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ. W związku z tym Załącznik nr 2 Wykaz instalacji PPE został skorygowany. Wolumen energii elektrycznej został podany poprawnie dla półrocznego okresu 01.01.2022 r. – 30.06.2022 r. W tym zakresie nie wprowadzono zmian.

Zmiana

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie.

Uwzględniając rozbieżności w dokumentacji, Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Wykaz instalacji OZE.

Zmieniona treść Załącznika nr 2 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu

Czy wskazanie spełnienia warunków wymienionych w pkt. 7.2.2.1 i 7.2.2.2 SWZ następuje wyłącznie poprzez złożenie oświadczeń w załączniku nr 4 do SWZ.

Odpowiedź

Spełnienie warunków udziału w postępowaniu, wskazanych w pkt 7.2.2.1 i 7.2.2.2 SWZ Wykonawcy winni wykazać poprzez złożenie wraz z ofertą - oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ustawy Pzp, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Potwierdzenie spełnienia wskazanych powyżej warunków udziału w postępowaniu zostanie potwierdzone przez Wykonawcę poprzez złożenie, na wezwanie przez Zamawiającego, oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu wstępnym, zgodne w treści z załącznikiem nr 5 do SWZ.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.